құқықтық актілерінде белгіленген жағдайларда, тәртіппен, нысан бойынша және мерзімдерде қағаз және/немесе электрондық түрде
ресімделген құжаттар түсініледі Шартпен және оған қосымшалармен келісіледі.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 549500.00 (бес жүз қырық тоғыз мың бес жүз) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2.

[...]

Республики Казахстан, международными договорами, участником которых является Республика Казахстан, нормативно-правовыми
актами Фонда и Заказчика, настоящим Договором и приложениям к нему.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 549500.00 (пятьсот сорок девять тысяч пятьсот) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.